
 

日 時：2022年 10月 28日（金）18：15～19：00 
場 所：山王病院 1階 アトリウム（入場無料・予約制・全席指定） 

 
  

♪♪PPrrooggrraamm  ♪♪   
♪ L.V. ベートーヴェン ピアノソナタ Op.26 第 12 番 

♪ S.ラフマニノフ  プレリュード Op.23-4 

♪ F. ショパン 練習曲 Op.10-12 “革命” 

♪ C.ドビュッシー プレリュード 第一集  

         第 4 番 音と香りは夕暮れの大気に漂う 

         第 5 番 アナカプリの丘  

♪ J.S. バッハ マイラ・ヘス編曲  

BWV147 カンタータ ”主よ、人の喜びよ” 

 
 

 

PIANO 西部 真由 Mayu Nishibe 
東京に生まれ 4 歳でピアノを始める。 桐朋学園大学音楽学部演奏

学科を卒業。  

ヨガ講師、サウンドセラピーの資格も持ち、インド、ネパール、アメリ

カやヨーロッパ各地で、リトリートのオーガナイズ開催や、音楽の学

びと通ずると信じるマインドフルネス、精神性を学びシェアする活動

も行う。音には人の心を開き、本来持つ本能的なヒーリング能力を

刺激することができると信じ、活動を続ける。 

マケドニア共和国（現北マケドニア）文化庁主催サマーアートフェス

ティバルに招かれ、リサイタルを開く他、グレンツェンピアノコンクール、上斎原ピアニストキャ

ンプにて受賞。 

現在はフランスに拠点を置きローヌアルプ地方でのコンサート活動を行う。その他ファッション

ショーやイベントでの演奏や、指導にも力をいれる。今までに高木茉里、岡本美智子、オリヴィ

エ・ギャルドンに師事。マスタークラスではウィリアム・ランソム、フランク・ヴィヴォ、原田英代、

ヴェンツィスラフ・ヤンコフなど数多くの偉大な音楽家に師事。 

 

感染拡大防止のため、予約制・全席指定とさせていただきます。 
裏面をご確認の上、お申し込みください。 

※曲目は変更する場合がございます 



【ご来場の方へお願い】 
 感染拡大防止のため、予約制・全席指定とさせていただきます。 

満席となり次第、申込を締切らせていただきます。当日空席がある場合は、予約なしでもご入場
いただけます。 

 1 週間以内に 37.0 度以上となった方はコロナウィルス感染関連の検査を行い、陰性を確認した
うえでご来場ください。また、体調不良の方、1 週間以内に風邪症状があった方、新型コロナ濃
厚接触者となった方は、来場をご遠慮くださいますようお願いいたします。海外から帰国された
方は、新型コロナが疑われる症状が無いことをご確認の上、ご来場ください。 

 新型コロナワクチン接種を完了されていることが望ましいです。 
 ご来場の際は、マスクの着用をお願いいたします。 
 当日は玄関にて検温をさせていただきます。また、入場時と退場時にアルコール手指消毒にご協

力ください。 
 ブラボーなどの声掛け、終演後、会場内での出演者との会話、出待ち、プレゼントの受け渡し等

はご遠慮くださいますよう、お願い申し上げます。 
 感染拡大の状況ほか、やむを得ない事情により、コンサートを中止させていただく場合がございます。 

■お申し込み方法 

【会場にて鑑賞をご希望の方】 
 Webでの申込 

病院 HPからお申し込みください。QRコードからアクセスしてください。 
 紙面での申込  

以下の項目にご記入の上、山王病院スタッフにお渡しいただくか、FAX（03-3404-3652）にて
お申込みください。 
 
※は必須事項 同居のご家族の場合は 1 枚でお申込み可能です。参加者全員のお名前をご記入
ください。住所が異なる方はお手数ですが、別々に 1件ずつお申込みください。 

※ ご提供いただいた個人情報は、万が一、感染者が発生した場合のご連絡、コンサートに関するご案内
に使用させていただきます。 

※ 座席のご希望は承りますが、ご希望に添えない場合もありますのでご了承ください。 
 

コンサートに関するお問い合わせ 
〒107-0052 東京都港区赤坂 8-10-16 山王病院 総務課 電話：03-3402-3151 

 

コンサート名 10/28 西部 真由 様（ピアノ） 

お名前（フリガナ）※  

電話番号※  

ご住所※ 〒 

当院の診察券番号  

備考（席の希望等）  


